

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: OPRAVA UMĚLÉHO POVRCHU BĚŽECKÉ DRÁHY Základní
škola a mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, Mladá
Boleslav

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	2 192 700 Kč
DPH:	460 467 Kč
Celkem včetně DPH:	2 653 167 Kč

OPRAVA UMĚLÉHO POVRCHU BĚŽECKÉ DRÁHY
Rekapitulace

Popis	Cena
<i>Oprava umělého povrchu běžecké dráhy</i>	2 128 835
<i>VN: Vedlejší náklady</i>	63 865
Celkem (bez DPH)	2 192 700
DPH	460 467
DPH 21%	460 467
Celkem (včetně DPH)	2 653 167

OPRAVA UMĚLÉHO POVRCHU BĚŽECKÉ DRÁHY

Základní škola a mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, Mladá Boleslav

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt			Oprava umělého povrchu běžecké dráhy	2 128 835			
Oddíl			471: Umělé povrchy	1 892 032			
1	SP	589311194	Retoping ploch vodopropustný PUR povrch - PENETRACE (typ Spray coat)	m2	2 224,000	50,00	111 200
2	SP	589311195	Retoping ploch vodopropustný PUR povrch - nástřik CONIPUR SP	m2	2 224,000	363,00	807 312
3	SP	589311200	Retoping ploch - PRÁCE (penetrace+typ Spray Coat) - kompletní cena za provedení	HZS	1 155,000	255,00	294 525
4	SP	589311201	Retoping ploch - DOPRAVA MATERIÁLU - kompletní cena za dopravu (odběr GER, SWI)	km	1 700,000	78,00	132 600
5	SP	589991001	Lajnování oválu - kompletní cena za lajnování spec. PUR barvami	kpl	1,000	220 000,00	220 000
6	SP	589991001	Lajnování sektorů/výseče - kompletní cena za lajnování spec. PUR barvami	kpl	1,000	130 395,00	130 395
7	SP	93853-3199	Očištění stávajícího podkladu (kompletní cena za očištění povrchu stávajícího povrchu vysokotlakou vodou	mthod	40,000	4 900,00	196 000
Oddíl			056: Podkladní vrstvy komunikací zpevněných	73 643			
1	SP	56112551	Lokální oprava stávajícího podkladu (kompletní cena za provedení vč. likvidace odpadu, předpokládaný rozsah určen empirickým odhadem - 5% plochy	m2	65,460	1 125,00	73 643
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 069			
1	SP	916232111	Obruba ploch pro tělovýchovu z obručníků do betonového lože výšky 25 mm	m	50,000	435,00	21 750
2	SP	451573111_1	Lože pod obručníky otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,055	1 250,00	1 319
Oddíl			097: Bourání konstrukcí	27 003			
1	SP	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km (včetně naložení, složení, bez poplatku za skládku)	t	4,500	450,00	2 025
2	SP	979081121	Příplatek odvozu za každý další 1 km	t	6,500	35,00	228
3	SP	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 km	t	4,500	550,00	2 475
4	SP	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	11,000	2 025,00	22 275
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí	101 500			
1	SP	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	kpl	0,050	2 030 000,00	101 500
Oddíl			001: Zemní práce	7 250			
1	SP	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	5,000	210,00	1 050
2	SP	113204111	Vytřhání obrub záhonových	m	50,000	55,00	2 750
3	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,000	315,00	1 575